
 

 

2021年 5月 14日 

各 位 

会 社 名 株式会社エー・ピーホールディングス 

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 CEO 米山 久 

（コード番号：3175 東証一部） 

問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 金澤 一広      

（TEL. 03-6435-8440） 

 

 

株主ご優待券の有効期限延長のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患された方およびご家族・関係者の皆様に、謹んでお見舞い申し上げ

ます。また医療従事者はじめ感染防止にご尽力されている皆様に深謝申し上げます。 

 

 当社は、まん延防止等重点措置および緊急事態宣言の発出に従い、新型コロナウイルス感染症拡大防

止のため店舗の時短営業および臨時休業を実施しております。 

株主様のご利用機会確保を目的として、2020年 3月末の株主の皆様宛にお送りしました「株主ご優待

券」につき、以下の通り変更することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

記  

有効期限 
 

変更前の有効期限 変更後の有効期限 

2021年 6月 30日 2021年 12月 31 日 

 

 

また、新型コロナウイルス感染症対策として、店舗に応じてさまざまな衛生対策を行っております。

お客様に安心してご来店いただけますよう、今後も取り組みを進めてまいります。 

 

以 上 


